РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30»___08____2018г. №40
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнении в Приложение № 2  к постановлению

главы от 26.12.2016г. за № 79 О создании приемочной комиссии по контрактам администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» по приемке товаров, работ, услуг.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановлением главы администрации от 26.12.2016г. № 79 «О создании приемочной комиссии по контрактам администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» по приемке товаров, работ, услуг»

.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2  к постановлению главы от 26.12.2016г. за № 79 О создании приемочной комиссии по контрактам администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» по приемке товаров, работ, услуг, изложить  в новой редакции.
Приложение № 2

Состав

приемочной комиссии
администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

1. Беданоков В.А.                 - председатель приемочной комиссии по контрактам глава администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
2. Стрикачев З.Р.
-заместитель приемочной комиссии,  заместитель главы  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
3. Макаова Л.Ш.
-секретарь приемочной комиссии,
                                                специалист 1 категории юрист администрации

                                                МО «Хакуринохабльское сельское поселение»,

4. Бгуашева Р.Р.
- специалист 1 категории по кадровым вопросам администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение», член комиссии

5. Сиюхов Т.М.
- специалист 1 категории землеустроитель

                                               администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение», член комиссии

2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

       В.А. Беданоков